PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

Processo Administrativo n. º 2400/2020

Requerente: GRUPO IMPACTO EMPREENDIMENTOS LTDA

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

Processo Administrativo n. º 2441/2020

Requerente: RIO SHOP SERVIÇOS EIRELI

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

Processo Administrativo n. º 2438/2020

Requerente: 7 DE OURO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2019

Processo Administrativo n. º 25054/2019

Objeto: Registro de Preços para aquisição de Kits Escolares para atender os alunos da rede municipal de ensino de Maricá.

A Pregoeira do Município de Maricá, utilizando-se do Princípio da Auto tutela, convoca as empresas participantes do Pregão supracitado, para sessão no dia 20 de Fevereiro de 2020 às 16h, para a continuação do certame, devido a revisão da decisão de habilitação da empresa OPORTUNE COMERCIAL EIRELI. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO - PREGÃO PRESENCIAL № 23/2020 - ERRATA

Processo Administrativo: 29698/2019

Objeto: Fornecimento parcelado de combustível.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata no Termo de Referência, anexo ao edital do Pregão supracitado.

Onde se lê:

8.1.1.2. Todos os problemas identificados deverão ser solucionados em prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, sujeitando a CONTRATADA as

penalidades definidas no CONTRATO.

Leia -se:

8.1.1.2. Todos os problemas identificados deverão ser solucionados em prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, sujeitando a CONTRATADA as penalidades definidas no CONTRATO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO **AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020**

Processo Administrativo n. º 11623/2019

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de Móveis escolares para Programa de Qualificação Profissional. Data da realização do certame: 05/03/2020 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h, solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL № 79/2019

Processo Administrativo n. º 0598/2020

Requerente: SAVIOR MEDICAL SERVICE LTDA

Decisão: DEFERIMENTO PARCIAL